
UCHWAŁA NR 16/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 6 grudnia 2018r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2018. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 211 ust. 1, 2, 3, 4 i 5, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 3, 
art. 214 pkt 1 i 3, art. 215 ust. 1 i 2, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W budżecie miasta określonym w uchwale nr 774/17 Rady Miasta Torunia z dnia 
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2018 oraz w zarządzeniu nr 1 Prezydenta 
Miasta Torunia z dnia 3 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu miasta 
na rok 2018 łącznie z planem finansowym Urzędu Miasta Torunia, oraz planem finansowym 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, oraz nadania uprawnień kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych, 
zmienionym: 
- uchwałą nr 821 Rady Miasta Torunia z dnia 22 lutego 2018 r. 
- uchwałą nr 838 Rady Miasta Torunia z dnia 22 marca 2018 r. 
- uchwałą nr 857 Rady Miasta Torunia z dnia 19 kwietnia 2018 r. 
- uchwałą nr 911 Rady Miasta Torunia z dnia 19 lipca 2018 r. 
- uchwała nr 938 Rady Miasta Torunia z dnia 27 września 2018 r. 
- uchwała nr 956 Rady Miasta Torunia z dnia 18 października 2018 r. 
oraz 
- zarządzeniem nr 36 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 7 lutego 2018 r. 
- zarządzeniem nr 76 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 28 marca 2018 r. 
- zarządzeniem nr 99 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
- zarządzeniem nr 164 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 30 maja 2018 r. 
- zarządzeniem nr 215 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 27 czerwca 2018 r. 
- zarządzeniem nr 245 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 25 lipca 2018 r. 
- zarządzeniem nr 266  Prezydenta Miasta Torunia z dnia 16 sierpnia 2018 r. 
- zarządzeniem nr 322 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 2 października 2018 r. 
- zarządzeniem nr 347 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 24 października 2018 r. 
- zarządzeniem nr 371 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 21 listopada 2018 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1)  Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 
w związku  z tym w § 2 ww. uchwały: 
    dochody budżetu miasta w wysokości 
    zastępuje się kwotą 
    z tego: 
   - pkt 1) dochody gminy w wysokości 
             zastępuje się kwotą 
             w tym: 
           - lit. a) dochody bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 

1 495 087 zł 
 

1 202 144 446 zł 
1 200 649 359 zł 

 
924 693 817 zł 
923 261 537 zł 

 
830 997 476 zł 
832 340 896 zł 

                                                        
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669 
i poz. 1693. 



 2

           - lit. b) dochody majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
   - pkt 2) dochody powiatu w wysokości 
             zastępuje się kwotą 
             w tym: 
           - lit. a) dochody bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą  
           - lit. b) dochody majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
 zgodnie z załącznikiem nr 1, 3 i 8 do niniejszej do uchwały. 
2) Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 
w  związku z tym: 
    a) w § 3 ww. uchwały: 
       wydatki budżetu miasta w wysokości 
       zastępuje się kwotą 
       z tego: 
       - pkt 1) wydatki gminy w wysokości 
               zastępuje się kwotą 
               w tym: 
               -lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
               -lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
       - pkt 2) wydatki powiatu w wysokości 
                zastępuje się kwotą     
                w tym: 
               -lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
               -lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
zgodnie z załącznikiem nr 2, 4, 5 i 7 do niniejszej uchwały. 
 
3) Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 
w związku z tym: 
w §6 ww. uchwały ustalającym deficyt budżetowy w wysokości 
zastępuje się kwotą 
 
4)  Przenosi się wydatki budżetu miasta, w związku z tym: 
     a)  w  § 9 ww. uchwały ustalającym kwotę dotacji udzielanych 
       z budżetu miasta w wysokości 
       zastępuje się kwotą  
       z tego: 
         - pkt 2) pozostałe dotacje w wysokości 
                   zastępuje się kwotą 

b) w §10 ww. uchwały ustalającym przychody i wydatki gospodarki 
pozabudżetowej, 

  w tym: 
        - pkt 1) zakładów budżetowych w ogólnej kwocie: 

    -lit. a) przychodów 
              zastępuje się kwotą 

93 696 341 zł 
90 920 641 zł 

277 450 629 zł 
277 387 822 zł 

 
244 637 529 zł 
244 792 422 zł 

32 813 100 zł 
32 595 400 zł 

 
15 495 087 zł 

 
 

1 301 244 446 zł 
1 285 749 359 zł 

 
986 995 040 zł 
977 006 200 zł 

 
780 346 116 zł 
778 363 211 zł 
206 648 924 zł 
198 642 989 zł 
314 249 406 zł 
308 743 159 zł 

 
232 303 641 zł 
232 791 294 zł 

81 945 765 zł 
75 951 865 zł 

 
 

14 000 000 zł 
 

99 100 000 zł 
85 100 000 zł 

 
 
 

201 000 105 zł 
200 460 544 zł 

 
196 023 105 zł 
195 483 544 zł 

 
 
 
 

69 915 424 zł 
68 686 410 zł 



 3

    -lit. b) kosztów 
              zastępuje się kwotą 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 4, 6 i 7 do niniejszej uchwały. 

69 691 274 zł 
68 462 260 zł 

 
§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 3, 6, 7, 8, 9, 11 i 12 do uchwały nr 774/17 

Rady Miasta Torunia z dnia 14 grudnia 2017 r. oraz w załączniku nr 1, 3, 6, 7, 8, 9, 11 i 12 do 
zarządzenia nr 1 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 3 stycznia 2018 r. – zgodnie z załącznikami 
od nr 1 do nr 8 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


